10LPCV2415 Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
Crydom 10LPCV2415 Crydom సరఫ రు Crydom పం రు
Sensata Technologies – Crydom 10LPCV2415
Crydom
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ 10LPCV2415
త రు Crydom
వరణ SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 334 pcs
స ర ప క
 - 20V ~ 300V
 - ఇను 0 ~ 10VDC
ము ం  ౖ Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
సరఫ రు ప కర -
LPCV
ం Bulk
 / Module
అ టు  పద AC, Proportional Control
ఇతర రు 10LPCV2415-ND
CC1955
ంటు రకం Chassis Mount
పసుత 15A
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
వర తక వరణ Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
సరూ SPST-NO (1 Form A)
10LPCV2415
గం సంఖ : 10LPCV2415
త రు / ం : Crydom
ఉత  వరణ SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 334 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10LPCV2415.pdf
2.10LPCV2415.pdf
3.10LPCV2415.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
10LPCV2415 క  ల లు
1.10LPCV2415.pdf
2.10LPCV2415.pdf
3.10LPCV2415.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
10LPCV2425
త రులు:  Crydom
వరణ:  SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
అందు టు  ఉం :  221 pcs
RFQ
10LSQ82000MEFC36X83
త రులు:  Rubycon
వరణ:  CAP ALUM 82000UF 20% 10V SCREW
అందు టు  ఉం :  6231 pcs
RFQ
10LSQ68000MEFC36X83
త రులు:  Rubycon
వరణ:  CAP ALUM 68000UF 20% 10V SCREW
అందు టు  ఉం :  6326 pcs
RFQ
10LPCV2475
త రులు:  Crydom
వరణ:  SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
అందు టు  ఉం :  186 pcs
RFQ
10LL2M
త రులు:  Apex Tool Group
వరణ:  STOPPER 10CC MANUAL 1000/PK
అందు టు  ఉం :  342 pcs
RFQ
10LPCV24110
త రులు:  Crydom
వరణ:  SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
అందు టు  ఉం :  197 pcs
RFQ
10LL2PS
త రులు:  Apex Tool Group
వరణ:  STOPPER 10CC PLASTIC 1000/PK
అందు టు  ఉం :  227 pcs
RFQ
10LL4
త రులు:  Apex Tool Group
వరణ:  SYRINGE PLUNGER 10CC
అందు టు  ఉం :  368526 pcs
RFQ
10LPCV2440
త రులు:  Crydom
వరణ:  SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
అందు టు  ఉం :  228 pcs
RFQ
10LL1
త రులు:  Apex Tool Group
వరణ:  SYRINGE BARREL 10CC 1000PC
అందు టు  ఉం :  779 pcs
RFQ
10LL2DRY
త రులు:  Apex Tool Group
వరణ:  STOPPER 10CC 1000/PK
అందు టు  ఉం :  186 pcs
RFQ
10LL2
త రులు:  Apex Tool Group
వరణ:  STOPPER 10CC 1000/PK
అందు టు  ఉం :  224 pcs
RFQ